

中标候选人公示

投资项目代码	2503-440116-04-01-233146							
投资项目名称	粤港澳大湾区国际智能检测产业园一期项目							
招标项目名称	粤港澳大湾区国际智能检测产业园一期项目全过程造价咨询服务							
标段（包）名称	粤港澳大湾区国际智能检测产业园一期项目全过程造价咨询服务							
公示名称	粤港澳大湾区国际智能检测产业园一期项目全过程造价咨询服务中标候选人公示							
开标日期	2025 年 06 月 09 日 8 时 30 分							
评标情况	本项目评标结果如下：							
	中标候选人排名		投标单位名称		投标报价（单位：元）		总得分	
	第一中标候选人		新誉时代工程咨询有限公司		2404516.03		96.38	
	第二中标候选人		建成工程咨询股份有限公司		2367899.04		79.51	
	第三中标候选人		天栋建设管理有限公司		2428927.36		74.27	
	广州宇丰工程咨询有限公司未通过形式评审，原因：未提供投标函及投标函附录，不符合招标文件 2.1.1 形式评审标准--投标函及投标函附录签字盖章、投标文件格式的要求。							
中标候选人名称	中标候选人代码	排名	投标报价（元）	质量承诺	工期（交货期）	中标候选人响应招标文件的资格能力条件	拟派项目负责人姓名	拟派项目负责人职业资格
新誉时代工程咨询有限公司	91440104747574299H	1	2404516.03	按招标文件要求	按招标文件要求	资格情况：完全响应 业绩情况：详见投标文件公开	李秀丽	资质资格：一级造价工程师/建 [造]11204400001228 业绩：详见投标文件公开

建成工程咨询股份有限 公司	914401017349060 39J	2	2367899.04	按招标文件要求	按招标文件要求	资格情况：完全响应 业绩情况：详见投标文件公开	胡蓓	资质资格：一级造价工程 师/建 [造]11104400018834 业绩：详见投标文件公开
天栋建设管理有限公司	914400007398590 915	3	2428927.36	按招标文件要求	按招标文件要求	资格情况：完全响应 业绩情况：详见投标文件公开	张英	资质资格：一级造价工程 师/建 [造]11074400027200 业绩：详见投标文件公开
异议受理部门	广州太平洋马口铁有限公司				联系地址	广州市黄埔区友谊路 102 号		
异议受理部门联系人	谢工				联系电话	020-82282627		
招标投标监督部门	广州高新区投资集团有限公司				联系电话	020-82282627		
联系地址	广州市黄埔区丰乐北路 928 号 A2 栋 613							
公示开始时间	2025 年 06 月11日 00 时 00 分				公示结束时间	2025 年 06 月14日 00 时 00 分		
法律法规规定和招标文 件规定公示的其他内容	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容以及评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。							
说明：异议应当在中标候选人公示期间提出								

主要负责人或其授权的项目负责人签名：

罗锐收

招标人：广州太平洋马口铁有限公司

日期：2025 年 06 月 10 日

